Massimale Responsabilità Civile Terzi: il massimale della Responsabilità Civile verso terzi deve essere 

almeno di 10.000.000,00 (diecimilioni) di euro. 

Massimale Catastrofale: nella garanzia Infortuni il massimale catastrofale deve essere almeno 
di 15.000.000,00 (quindicimilioni) di euro 

1Massimale per Terremoto, Alluvioni, Allagamento: nella garanzia Infortuni il massimale per i casi di 

Terremoto, Alluvioni e Allagamento deve essere almeno di 15.000.000,00 (quindicimilioni) di euro. 

Rischio  in  itinere:  è  sempre  compreso. 

Franchigia: è sempre esclusa. 

Luogo e data    

Timbro e firma del Legale Rappresentante  

3.3. Modulo B – Offerta tecnica 

SOGGETTI COMUNQUE ASSICURATI 

•   Alunni portatori di handicap (solo se la scuola non è prevalentemente rivolta a tali soggetti)